
Innowacyjne produkty służące rozwiązywaniu 
tradycyjnych problemów w technice przeniesienia 
napędu 

Firma Fenner Drives opracowała i rozwinęła jedyną w swoim rodzaju 
gamę produktów z zakresu techniki przeniesienia napędu, Proponujemy 

			       The Power of One 
Nasze produkty, dostępne w magazynie, oferują rozwiązania wielu 
problemów. Jeśli spotkałeś się z niestandardowymi bądź specjalnymi 
zastosowaniami, prosimy o kontakt. Nasi inżynierowie pomogą Ci w 
doborze najlepszego rozwiązania!

Naszym Klientom zapewniamy usługi na najwyższym poziomie. 
To dla nich właśnie pracujemy i z myślą o nich wciąż doskonalimy nasze 
urządzenia i usługi. 
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Power Transmission
& Motion Transfer Components



Poliuretanowe paski i O-ringi

Klinowe pasy segmentowe z 
kompozytu o wysokiej odporności

Bezwpustowe systemy mocujące.

 
Kompozytowe koła zębate i 
transmisyjne.

Systemy napinania pasów i 
łancuchów.

Wieloklinowe pasy Dunlop

Oferujemy pełny zakres poliuretanowych pasów i O- ringów, w tym między 
innymi Eagle Orange 85. Wszystkie profile standardowe - okrągłe, płaskie, 
klinowe - są gotowe do wysyłki w każdej chwili i w każdej ilości. Z naszych 
pasów łatwo wykonać, w dowolnym czasie i miejscu, profil zamknięty (O-ring) 
wykorzystując w tym celu specjalne urządzenia do zgrzewania końcówek. 
Możemy wykonać profile o specjalnych kształtach, różnych powierzchniach i 
różnych twardościach. 

	 •	 Dostępne w wersji standadowej i wzmocnione kordem 
		  poliestrowym

	 •	 Różne twardości, różne powierzchnie, różne kolory

	 •	 Standardowe profile: okrągły, płaski, klinowy, dostępne z maga		
		  zynu od zaraz 

	 •	 Łatwe zgrzewanie końców w warunkach produkcyjnych 			 
		  (również możliwość zamówienia O-ringów) 

Pasy segmentowe, bardzo proste i szybkie do zainstalowania, w znaczny sposób 
upraszczają gospodarkę magazynową, stanowią doskonały zamiennik dla 
konwencjonalnych pasów klinowych. Wykonane z wysokiej jakości 
elastomerów poliuretanowych wzmocnionych włóknami poliestrowymi, 
rozwiązują wiele problemów powstałych przy używaniu standardowych pasów 
klinowych szeroko i wąskoprofilowych. 

	 •	 Kompozyt poliestrowo/poliuretanowy

	 •	 Doskonała alternatywa rozwiązująca wiele problemów typow		
		  ych dla pasów klinowych

	 •	 Dłuższa żywotność pasów w szkodliwych warunkach pracy

	 •	 Prosta i szybka instalacja

Zapomnij o wpustach i rowkach wpustowych! Możesz wykorzystać dowolny typ 
z rodziny bezwpustowych tulei Trantorque (w wersji ze stali nierdzewnej bądź 
„złotej” – niklowanej) aby zamontować bez żadnego wysiłku dowolne 
elementy; od wirników małych wentylatorów aż po duże piasty kół 
szlifierskich, od kół zębatych do kół transmisyjnych w przenośnikach.

	 •	 Montaż elementów bez wpustów, rowków, kompletów śrub

	 •	 Mocowanie przy pomocy pojedynczej nakrętki

	 •	 Eliminacja luzów, efektu korozji ciernej

	 •	 Precyzyjne pozycjonowanie osiowe i promieniowe

 

Bardzo wytrzymałe kompozyty nylonowe wzmacniane włóknem szklanym 
zapewniają wyjątkową trwałość kół transmisyjnych i kół zębatych, zapewniając 
jednocześnie ich niski ciężar i dużą odporność antykorozyjną. Stanowią one 
atrakcyjną kosztowo alternatywę dla konwencjonalnych kół metalowych. 
Kompozytowe koła zębate i transmisyjne dostępne są w szerokim zakresie 
wymiarów dla typowych profili pasów klinowych, okrągłych, płaskich a także 
dla standardowych wymiarów łańcuchów. 

Aby uniknąć problemów z naprężeniami układu napędowego, najlepiej 
stosować je razem z napinaczami T-Max; pełne zestawy dostępne w każdej 
chwili.

	 •	 Lekki, odporny na korozję materiał

	 •	 Znacznie obniżone bicie osiowe i promieniowe

	 •	 Doskonała centryczność

	 •	 Dłuższa żywotność pasów, taśm i łańcuchów

Napinacze T-Max automatycznie wyrównują utratę naciągu pasów i łańcuchów. 
Poprawiają efektywność napędu i wydłużają okres pracy z właściwym 
naciągiem. Różnorodność konstrukcji a jednocześnie duży zakres wymiarowy 
dają możliwość szerokiego zastosowania w różnych układach 
napędowo-transmisyjnych; wersje RT3000 i RT 4000 mogą być stosowane 
do pasów klinowych pojedynczych i wielokrotnych oraz innych napędów 
pracujących z dużą prędkością i pod dużymi obciążeniami.

	 •	 Utrzymanie poprawnego naciągu pasów i łańcuchów

	 •	 Wydłużenie żywotności najistotniejszych elementów układów 		
		  napędowych

	 •	 Ograniczenie czasu przeznaczonego na regulacje 

	 •	 Wzrost efektywności działania układów napędowych 

 

Wieloklinowe pasy Dunlop sa dostepne zarówno w wersji klasycznej  
jak tez wersji SP. Lata zbierania doswiadczen eksploatacyjnych, 
sprawily ze pasy te ciesza sie zasluzenie doskonala reputacja ze wzgledu na ich 
niezawodnosc w dzialaniu.

	 •	 Lepsze funkcjonowanie pasa pod duzymi i wstrzasowymi 
		  obciazeniami

	 •	 Eliminacja skrecen i bicia dla dlugich pasów

	 •	 Zapewnienie równomiernego naprezenia pasa

	 •	 Zwiekszona efektywnosc przenoszenia napedu

C o u n t  o n  F e n n e r  D r i v e s . W e ’ v e  g o t  t h e  r i g h t  p r o d u c t  f o r  y o u .


